In causa pertorascencie honeste Elizabeth de Ch. contra Stanislaum ^{maritum} ~~Martinum~~ sunt eidem illate, Mathias procurator Elizabeth proposuit, quod ex decreto episcopi Ploc. et pene vallate 8 sexag. interposite ipse Stanislaus vit Elizabeth ipsam in domicilium suum recipere debuit et ea recepta honeste ipsam tractare, et in membris non mutilare,

— neque in sanitate quovis non debilitare. Nihilominus ipse Stanislaus ipsam Elizabeth postposita affectione maritali percussit.

A.D.i.Pi., Ep. 15, 68-69 Et ipsa percussione dicta Elizabeth est in sanitate non parum debilitata immo mater esse non potest.

Chrosocrino

Duchowina
m. Wyżs. ([1494])

honesta Kater. olim Andreæ de Schiromino peti-
vit epum, ut advocatiam in Ch. villa menese
epalis in clava gunicensi, ipsam ex suc-
cessionem paterna spectantem, restituere digere-
tur (propter negligenciam servitorum et non
residenciam capite receptam)... Ex adverso
nob. Nic. et Joh. Joh-is de Clieuro, Nic. et Joh. An-
dreæ de B. allegaverunt se habere propinquita-
tem post eorum aum ad eandem advocatiam.
Eps. probare mandavit.

A Dj. 96., Ep. 15, 17^v

4, 5

184

P. Ton / Sabolen

Chroscaimo

(1500)

Nobilis Katherine de Schironimus filia d'ic
 nobilis Andree de ribidem advocati in Ch. advo-
 catione sua ~~in~~ trum mansorem meorem celu.
 in villa episcopali Ch. in clava Juniores, quam
 prefatus Andreas variis dotis de bonis paternis
 et maternis sibi inscripsit pro 50 sexag. nobili
 Johanni Cristini de Thimley vendidit.

Q. dt. P. v. Ep. 16, 69

209

q. 100

Chrosasino

(1500)

In causa interobilem Katherinam de Syz-
romino possessorem advocacie in Ch. etobiles
Nicolarem, Johannem et alium Johannem de
Syzromino super advocacie predictae terminus
presentandi litteras fuit decretum.

a. b. p. v. ep. 16, 74

285

PD on

Chrososyus

(1500)

Katherinus de Schinonius advocatissus in
Ch. constituit procuratorem ad resignandam
advocariam suam in Ch. et ad cedendam ean-
dem in personam nobili Johannis Marcharsky

a. G. P. X. Ep. 16, 101

401

8 Tom

(1502)

Chrosocypus

Episcopus ad instantes petitiones nobilibus Nicolai Chosenky, Andree Nymyenyeyz, Johannis Andree Chosenky et Andree Byernothovyer de Zironyus advocatos in ch. advocariam in ibidem ad episcopem propter inobedienciam et negligenciam seroniam ac ob non residentiam personalem in predictam advocariam iudicialiter devolutam, restituit, ea conditione quod nobiles penam solvant et nichilominus ipsi advocati seu alii illorum in predicta advocarie personaliter residentis servis tenentibus factura